2

[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАПЫРЕВЩИНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

                               СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

«20» февраля 2017 г.                                                                                               № 04
О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований

Рассмотрев решение Ярцевского районного Совета депутатов от 25.01.2017 года № 5 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Ярцевского районного Совета депутатов о преобразовании Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской путем их  объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области с административным центром – д. Капыревщина.

2. Направить настоящее решение в Ярцевский районный Совет депутатов.

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                               А.А.Котов

_1514103682.doc
[image: image1.png]